uso  de  suas  atribuições  legais,
faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele
sanciona e promulga a seguinte
lei:

Artigo  1º Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um
“CRÉDITO ADICIONAL  SUPLEMENTAR”,  no  valor  total  de  R$  855.432,69
(oitocentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e
sessenta e nove centavos), nos termos do Inciso I, do Artigo 41, da Lei
Federal N.º 4.320, de 17/03/1964, observadas as seguintes classificações
institucional,  funcional,  por  estrutura  programática  e  por  natureza  da
despesa orçamentária:

[...]

dos requisitos estabelecidos no Aviso de Dispensa Eletrônicâ, os itens da dispensa que constam na lista:

' Contratação de empresa especializada para realizar manutençáo corretiva com fomecimento de peças do veiculo Van
Eurolíe Renautt Master Placa EGI 2488, no valor de R$ 1.440,00 (Um mil e quatrocentos e qúarenta reais) ao fomecedor ,
ANGÉL|CA PATRiC|Â MtCHtGAMt DA STLVA ME, cujo CNPJ é o no 34.079.331i000í-80.

ANGÉLICA PATRICA MICHIGAMI DA SILVA MÊ
CNPJ no 34.079.331/0001-80

Avenida Lourenço Bueno de Camargo Filho,357, Jêrdim Éuropa
Morro Agudo - SP

Lote